
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 OYUELA, SUSANA YOLANDA 18376753 87.72
2 LUNA, MARIELA ALEJANDRA 20735392 79.00
3 BOTAGLIA, MIRIAN SOLEDAD 27501960 78.29
4 FRANCO, MARIA JULIANA 27492165 76.24
5 LUNA, ANDREA SILVINA 29413587 75.28
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 PARELLA, ELIO ENZO 24223994 96.50
2 OLIVERA, ANA MARIA 22831983 93.18
3 BRIS, ELBA SUSANA 21582769 90.69
4 BENEDETTI, MARIA DE LAS MERCEDES 24817334 89.69
5 CORDOBA, SANDRA ELENA 23973914 86.97
6 OCAMPO, NANCY LIS 29457902 84.93
7 WETZEL, NORMA CRISTINA 26615770 84.34
8 DEVALD, CARINA VERONICA 24917832 84.20
9 RAUSCH, BETIANA SILVINA 31706619 84.08
10 CARABALLO, MONICA ALEJANDRA 24300152 83.29
11 STRBA, ADRIANA CARINA 27066105 82.72
12 REGONDI, VANINA YANINA 25261204 81.60
13 BERGAMO, CYNTHIA ESTEFANIA 36199110 81.45
14 FLORES, MARIA  DE LOS ANGELES 24223918 80.58
15 JAHN, FEDERICA 22529082 80.32
16 OJEDA, ARGENTINA LEONOR 30300761 80.14
17 ZAMORA, CLAUDIA MARCELA 23766072 80.14
18 GAMARRA, NATALIA LUJAN 30300703 79.52
19 GENRE BERT, JENNIFER ELIZABETH 34335614 79.39
20 BILLORDO, GUSTAVO ANIBAL 24817397 79.32
21 PRINCIPI, VERONICA ALEJANDRA 28181987 79.03



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'FEDERAL' 06/11/2023 2

22 FIGUEROA, PATRICIA BEATRIZ 25123611 77.88
23 VELLER, MARIA DE LOS MILAGROS 14746323 77.48
24 PIEDRABUENA, MARIELA ESTER 23092238 77.36
25 OLIVERA, LIA ANDREA 26673701 76.82
26 MESA, LORENA ESTER 30015833 76.47
27 GARCIA, ANA GABRIELA 27836690 75.89
28 DEVALD, SILVIA NOEMI 23589143 75.01
29 BROTZMAN, NORMA CRISTINA 24917812 74.84
30 GALICHE, ELADIA ZULEMA 23485909 74.48
31 FERNANDEZ, PAOLA ANDREA 23663911 74.29
32 ANCAROLA, MARIA EUGENIA 29341519 73.83
33 DUARTE, IRINA MARIA VICTORIA 33595753 73.72
34 GALARZA, MARIANA ANALIA 27501889 73.59
35 BORRA, JUAN CRUZ 24781031 73.22
36 ZURDO, EDIT ESTER 23551000 72.90
37 PEREZ LINDO, MARIA CAROLINA 26503639 72.82
38 BONOMI, SONIA RAQUEL 20979843 72.23
39 ROSALES, FABIANA ISABEL 27166797 72.21
40 GONZALEZ, MERCEDES LILIANA 23613250 71.95
41 HELLMUND, ERICA GRISELDA 23932538 71.39
42 RODRIGUEZ   DALMAO, PAULA ROXANA 25593912 71.29
43 LOPEZ, MIRIAM GRACIELA 28132145 70.30
44 FERRAND, LORENA VANESA 25288070 67.12
45 LARREA, IVANA VANESA 31199970 67.02
46 PERALTA, CINTIA MARIA CAROLINA 27836866 66.62



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'FEDERAL' 06/11/2023 3

47 NUÑEZ, ANA ESTER 26436547 66.21
48 PEREZ, LORENA ANDREA 23493580 65.95
49 RUPPEL, EVA MARIELA 29325596 65.50
50 BEREZAGA, MARIANELA ANGELICA 29630408 65.45
51 GATICA, ALEJANDRA VIRGINIA 26002067 65.27
52 LOPEZ, MELISSA  RUTH  ELIZABETH 32103523 64.29
53 BALDOVINO, MARIA DE LOS ANGELES 26294931 64.16
54 AVA, MARIA CELIA 20523674 63.32
55 GONZALEZ, MARCELA ALEJANDRA 30783977 62.72
56 MARMOL, LAURA ROCIO 33422906 62.38
57 PESOA, GISELA YANINA 29171662 60.88
58 POUIZON, SERGIO DANIEL 32218059 60.68
59 CLAVERIA, IVAN ORLANDO 25033336 59.72
60 OLMOS, MIRIAM BEATRIZ 23550948 58.82
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GALLEGOS, CARLOS ALBERTO 20979904 100.00
2 OLIVERA, ANA MARIA 22831983 88.86
3 DOMINGUEZ, CLAUDIA CARINA 24161804 81.94
4 ARDINSON, GRACIELA NOEMI 23578526 80.66
5 ROMERO, SILVANA ROSA 27337919 72.71
6 PUCHETA, DANIELA JUDITH 27396522 72.51
7 NUÑEZ, ANA ESTER 26436547 69.80
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 MENONI, JULIETA EVANGELINA 31027221 96.67
2 RIOS, GILBERTO JULIAN 25365595 86.00
3 PUERTO, SILVIA PAOLA 32924492 83.49
4 JUNCOSA, MARLISE SIOMARA 30482877 73.77
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DEL SERVICIO DE APOYO INTERDISCIPLINARIO EDUCATIVO (SAIE) - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RATO, JESICA VALERIA 32580373 100.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AVA, BETINA INES 22831663 100.00
2 VERGARA, LUISINA ERICA 27116644 94.12
3 ZURDO, ALINA MARIANA 24967956 94.06
4 FRANCISCONI, NANCI LORENA 24532951 89.61
5 LOPEZ, ADRIANA MARISA 27501720 87.89
6 BERTONI, FATIMA CAROLINA 25986298 82.86
7 SAMPIETRO, NORA VALERIA 24765869 78.84
8 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 77.31
9 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 75.16
10 ARANDA, NANCY RAFAELA 21368872 72.85
11 PONTALTI VELOSO, ANALIA CAMILA 31240219 67.64
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AVA, BETINA INES 22831663 100.00
2 VERGARA, LUISINA ERICA 27116644 94.12
3 ZURDO, ALINA MARIANA 24967956 94.06
4 FRANCISCONI, NANCI LORENA 24532951 89.61
5 LOPEZ, ADRIANA MARISA 27501720 87.89
6 BERTONI, FATIMA CAROLINA 25986298 82.86
7 SAMPIETRO, NORA VALERIA 24765869 78.84
8 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 77.31
9 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 75.16
10 ARANDA, NANCY RAFAELA 21368872 72.85
11 PONTALTI VELOSO, ANALIA CAMILA 31240219 67.64
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 CACERES, SUSANA FERNANDA 22496378 93.04
2 PARELLA, ELIO ENZO 24223994 93.00
3 DOMINGUEZ, CLAUDIA CARINA 24161804 91.33
4 TABORDA, DIANA 22831497 89.35
5 CORDOBA, SANDRA ELENA 23973914 87.67
6 BRITO, PAULA ANDREA 24023214 87.23
7 BRIS, ELBA SUSANA 21582769 87.19
8 DEVALD, CARINA VERONICA 24917832 85.95
9 MININO, GRACIELA LORENA 25714538 83.73
10 BENEDETTI, MARIA DE LAS MERCEDES 24817334 82.69
11 WETZEL, NORMA CRISTINA 26615770 80.84
12 GENTILE, NANCY MABEL 23092271 80.71
13 FLORES, MARIA  DE LOS ANGELES 24223918 80.58
14 JAHN, FEDERICA 22529082 80.32
15 REGONDI, VANINA YANINA 25261204 79.85
16 SARLI, BIBIANA MARISA 22381934 78.93
17 STRBA, ADRIANA CARINA 27066105 77.47
18 FONTANA, NESTOR VIRGILIO 25822314 75.05
19 HELLMUND, ERICA GRISELDA 23932538 74.89
20 CARABALLO, MONICA ALEJANDRA 24300152 74.54
21 PIEDRABUENA, MARIELA ESTER 23092238 73.86



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'FEDERAL' 06/11/2023 2

22 BERGAMO, CYNTHIA ESTEFANIA 36199110 73.40
23 CASENAVE, ADRIANA VANESA 26831093 72.47
24 FIGUEROA, PATRICIA BEATRIZ 25123611 68.08
25 LOPEZ, MIRIAM GRACIELA 28132145 66.80
26 GONZALEZ, MERCEDES LILIANA 23613250 63.20
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA COMPLETA - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GALLEGOS, CARLOS ALBERTO 20979904 100.00
2 TABORDA, DIANA 22831497 88.56
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RUIZ DIAZ, MABEL SILVIA 23233311 96.50
2 MENONI, JULIETA EVANGELINA 31027221 82.94
3 JUNCOSA, MARLISE SIOMARA 30482877 69.66
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'FEDERAL' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AVA, BETINA INES 22831663 100.00
2 VERGARA, LUISINA ERICA 27116644 95.87
3 ARANDA, NANCY RAFAELA 21368872 93.15
4 TAVELLA, CLAUDIA RAQUEL 23433344 89.54
5 VELLO, ELADIA IBANA 23729279 87.69
6 KRZACZER DE ALTAMIRANO, CARINA VERONICA24917959 86.00
7 BERTONI, FATIMA CAROLINA 25986298 81.46
8 SAMPIETRO, NORA VALERIA 24765869 80.94
9 TAVELLA, IRIS CAROLINA 25288208 80.62
10 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 80.41
11 ARGUMEDO, DIANA SILVINA DEL LUJAN 20355865 79.36
12 ALEJANDRO, CARINA PAOLA 27181528 79.30
13 LOPEZ, ADRIANA MARISA 27501720 77.39
14 MONZON, MARIA CECILIA 31862752 76.71
15 MAYOR, GRISELDA 25033498 73.05
16 PONTALTI VELOSO, ANALIA CAMILA 31240219 71.14
17 OJEDA, LAURA SOLEDAD 28760015 70.12
18 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 68.56
19 CHAVES, GLADYS CELINA 21984442 65.38
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